



جدایی یحیی از ذوب‌آهن

سرانجام بعد از کش و قوس‌های فراوان و شعله‌ور شدن آتش اختلافات میان یحیی گل‌محمدی و مدیران باشگاه ذوب‌آهن، یحیی قرار داشت را با سبزپوشان اصفهانی فسخ کرد. یحیی گل‌محمدی در فصل جاری با ذوب‌آهن نتوانسته بود نتایج خوبی را کسب کند و با ۶ امتیاز از هفت بازی این تیم در رده چهاردهم جدول قرار گرفته بود؛ اما دلیل اصلی این جدایی قطعا عملکرد فنی او نبود. گل‌محمدی بعد از جدایی‌اش از ذوب‌آهن گفت: «مشکلاتی وجود داشت و کار کردن برابیم سخت بود. باشگاه نیز تمایل به جدایی من داشت و من هم با آن موافقت کردم و در فضایی دوستانه و احترام متقابل جدا شدم.» گفته می‌شود مجتبی حسینی، دستیار اول یحیی فعلا به‌طور موقت به‌عنوان سرمربی ذوب‌آهن انتخاب شده است.

واکنش‌ها به داستان نامه ارسالی IOC به ۵ فدراسیون ورزشی

افشار دوست: تکذیب می‌کنیم؛ توفیق: به دست ما نرسیده است

مرتضی میثاقی | دخالت دولت‌ها در تیم‌های ورزشی و فدراسیون‌ها به‌ویژه هنگام عزل و نصب‌های مسئولان یکی از خطرقرمزهای همیشگی کمیته بین‌المللی المپیک بوده است، بارها شاهد این بوده‌ایم که فدراسیون‌های ملی برخی رشته‌ها در کشورهای مختلف به دلیل دخالت مستقیم دولت‌ها هنگام برگزاری انتخابات روسا، از سوی این نهاد ورزشی بین‌المللی با محرومیت‌ها و حتی تعلیق مواجه شده‌اند.

هنوز یادمان نرفته که در اواخر عمر دولت دهم دو فدراسیون قایقرانی و دوچرخه‌سواری کشورمان به دلیل همین دخالت مستقیم دولت در برکناری روسای این فدراسیون‌ها از سوی کمیته بین‌المللی المپیک تعلیق شدند و تیم‌های ملی این دو رشته ورزشی مدت‌ها قادر به حضور در رقابت‌های بین‌المللی نبودند. در فدراسیون فوتبال کشورمان هم به دلیل مشخص نبودن اساسنامه خطر تعلیق بارها فوتبال ایران را تهدید کرده است، اما حالا و در تازه‌ترین ماجرا از این دست، دپروز «فارس» مدعی شد که کمیته بین‌المللی المپیک با ارسال نامه‌ای به کمیته ملی المپیک ایران و پنج فدراسیون خواهان توضیح درباره دخالت یا عدم دخالت دولت در عزل و نصب‌ها شده است.

کیوسک



آ.اس

تیتیر نخست این روزنامه به دیدار مادرید لاس‌پالماس اختصاص دارد. این نشریه به صحبت‌های زین‌الدین زیدان نیز اشاره کرد. سرمربی مادرید درباره کاسیمرو گفت: «بازیکنی نداریم که بتواند همچون او بازی کند. او بازیکنی بدون چالش‌نشین است و البته باید به مسیر مثبت حرکتی‌اش ادامه دهد.» همچنین آ.اس گزارش داده است احتمال زندانی‌شدن بازیکن برزیلی بارسلونا وجود دارد. دادگاه ملی درخواست بازشدن دوباره پرونده نیمار را کرده است.



موندو دیپورت تیوو

تیتیر نخست این روزنامه به دیدار بارسلونا و اسپورتینگ خیخون اختصاص دارد. نیمار لویز سوارز باید جای خالی لیونل مسی را پر کنند. اردا توران و رافینیا نیز در ترکیب اصلی حضور دارند. البته الکس ویدال دوباره در ترکیب این تیم حضور نخواهد داشت. این نشریه به نبود مارسلو، پیه‌په و کاسیمرو در دیدار رئال مادرید اشاره کرد. و بالاخره شکست بسکتبال رئال‌مادرید برابر بارسلونا از عناوین دیگر این روزنامه است. این دیدار ۹۹ بر ۹۳ به نفع کاتالانی‌ها به پایان رسید.

اما در مورد انتخاب دستیاران محمد طلایی باید منتظر بمانیم و ببینیم آیا فدراسیون و شورای فنی تیم آزاد، کمک‌های سرمربی را انتخاب خواهند



مارکا

تیتیر نخست این روزنامه به بازگشت لوکا مودریچ به فهرست دعوت‌شدگان مادرید برای دیدار با لاس‌پالماس اختصاص دارد. کیلور ناواس هم پس از دوری چندماهه دوباره در این لیست قرار گرفت. این روزنامه به نتایج و دیدارهای هفته ششم لاگابا نیز اشاره کرد. در نخستین بازی هفته رئال‌بنیس با یک گل مالاکا را شکست داد، امروز ایبار به مصاف رئال‌سوسیدام می‌رود و التیک‌بیلباو برابر سویا قرار می‌گیرد.



پویان صفیریگلو

P. Safarbeiglou@fdn.ir

محمد طلایی به‌عنوان سرمربی تیم‌ملی کشتی آزاد بزرگسالان جای رسول خادم را گرفته است. واقعیت این است اگر رسول خادم به دلیل افزایش و تعدد پست‌ها و مسئولیت‌های داخلی و خارجی‌اش با کمبود زمان روبه‌رو نمی‌شد، به این زودی‌ها سرمربیگری تیم‌ملی را به شخص دیگری واگذار نمی‌کرد. حالا هم چهره مورداعتماد رسول، یعنی محمد طلایی نفر اول کادر فنی تیم بزرگسالان شده است و می‌خواهد حرکت جدیدی را در کشتی ایران شروع کند. بدون‌شک اگر به طلایی اجازه داده شود تا برنامه‌ها و اولویت‌های کاری‌اش را در تیم‌ملی شروع کند او مانند تیم‌ملی جوانان می‌تواند سرمنشأ خدمات خبری برای کشتی ایران باشد. طلایی در تیم جوانان توانست با دست‌نفرات شایسته‌ای را به کشتی ایران معرفی کند و حالا زمان مناسبی است تا مرد اصفهانی و محبوب کشتی آزاد، تیم خوب و مقتدری را برای المپیک ۲۰۲۰ آماده کند. در ادامه گپ و گفت روزنامه «فرهیختگان» را با سرمربی جدید تیم‌ملی می‌خوانید.

III

سلام. انتخاب‌تان را به‌عنوان سرمربی تیم‌ملی کشتی آزاد بزرگسالان ایران تبریک می‌گویم. پس از سال‌ها حضور در تیم‌های ملی به این پست رسیدید.

من هم خدمت شما و مخاطبان محترم روزنامه فرهیختگان سلام عرض می‌کنم. خیلی خوشحالم که توانستم رضایت اعضای شورای فنی تیم آزاد را جلب کنم. در همین ابتدا باید بگویم از همه بزرگان کشتی و کارشناسان می‌خواهم در این راه من را کمک کنند. قطعا کار سختی در پیش داریم و نمی‌توان بدون مشورت و کمک بزرگان و علاقه‌مندان کشتی به موفقیتی رسید. از اعتماد بزرگان کشتی به بنده صمیمانه قدردانی می‌کنم و امیدوارم بتوانم لیاقت این اعتماد را داشته باشم و به‌خوبی جواب آنها را بدهم.

اصلی‌ترین برنامه مدنظر تان برای شروع کار چیست؟ موافق هستسید که باید جوانگرایی در تیم‌ملی آغاز شود؟ صدردصد جوانگرایی در تیم‌ملی اولویت ماست و این‌ راه را ادامه خواهیم داد؛ چراکه اگر می‌خواهیم برای المپیک بعدی به موفقیت برسیم، بایدد از هم‌اینگ به

۱۴ ورزش

یکشنبه ۴ مهر ۱۳۹۵ ■ ۲۳ دیچه ۱۳۹۴ ■ ۲۵ سپتامبر ۲۰۱۶ ■ شماره ۲۰۵۰

یا خیر، به «فرهیختگان» گفت: «معمولا رسم بر این است که نامه‌های کمیته بین‌المللی المپیک اول به دست کمیته ملی المپیک ایران می‌رسد و فدراسیون‌ها از طریق این کمیته نامه‌ها را دریافت می‌کنند اما اینکه گفته می‌شود IOC به‌طور مستقیم نامه‌ای را برای فدراسیون والیبال ایران ارسال کرده است، تکذیب می‌کنم. نامه‌ها به دو صورت به دست ما می‌رسد یا فیزیکی یا از طریق ایمیل. اگر ایمیلی ارسال شده باشد قطعا به دست من هم می‌رسید و اگر برای داورزنی هم ارسال شود او بنده را در جریان قرار می‌دهد. ما هیچ نامه‌ای را در این‌باره چه به صورت فیزیکی و چه از طریق ایمیل تا این لحظه دریافت نکرده‌ایم.» بعد از صحبت‌های افشاردوست سراغ علی توفیق، دبیر فدراسیون بسکتبال رفتیم.

توفیق در واکنش به خبر «فارس» به «فرهیختگان» گفت: «چنین نامه‌ای به دست ما نرسیده و قرار هم نیست برسد. مگر ما زیر نظر IOC فعالیت می‌کنیم که آنها به ما نامه بزنند. اصلا انتشار این خبر اساس غلط است چون اگر بر فرض حال چنین نامه‌ای هم وجود داشته‌باشد مسئولان IOC نامه‌ای برای فدراسیون‌ها ارسال نمی‌کنند و این نامه‌ها برای کمیته ملی المپیک ایران

محمد طلایی در گفت‌وگو با «فرهیختگان»:

جوانگرایی اولویت اصلی من است



محمد طلایی، سرمربی جدید تیم‌ملی کشتی آزاد ایران

با تناسیل موجود در تیم آزاد می‌توانید به موفقیت‌برسید؟ نمی‌توانیم بسا کشتی‌گیران یا به سن گذشته در المپیک بعدی نتایج خوبی بگیریم، شاید با تیم فعلی در کوتاهمدت بتوانیم نتیجه بگیریم اما اگر هدف‌مان حضور موفقیت‌آمیز برای المپیک ۲۰۲۰ است باید نگاه‌مان را به این موضوع تغییر دهیم. البته خوشبختانه در تیم‌ملی نفرات جوان بسیار خوبی حضور دارند و باید با برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته بتوانیم نیروهای مستعد و جوان را به تیم‌ملی تزریق کنیم.

شما به‌عنوان سرمربی اعلام شده‌است. قرار است پس از بحث و بررسی و جلساتی که خواهیم داشت، هفته آینده اعضای کادرفنی تیم‌ملی را مشخص کنیم. فعلا تا این لحظه حضور هیچ گزینه‌ای در کادرفنی تیم‌ملی مشخص نشده است و پس از بررسی دقیق این موضوع اعلام خواهد شد.

مثلا در مورد رضا یزدانی چه خواهید کرد؟

تعیین سرنوشت فدراسیون جودو، بعداز ۱۰ ماه‌بالتکلیفی

جنگ قدرت میراسماعیلی، درخشان و خدابخش

حسین قمی، رضا میرافراح‌نصیری، محمد بلوطی، ابوالفضل حیدریان‌بابلی، محمد درخشان‌مارکه، امیرحسین سیاحی، ارش میراسماعیلی و روشنگ دولتشاهی ۱۳ نفری هستند که برای نشستن بر مسند قدرت با هم به رقابت خواهند پرداخت که البته به نظر می‌رسد در این میان شناسن ارش میراسماعیلی، محمد درخشان و رشید خدابخش بیش از سایرین خواهد بود. البته حسن‌زاده‌دوگوری، رشید خدابخش، مهدی درخشنده‌بخت، سیدمجید زارعیان،

Sun. | 25 Sep 2016 | Vol.07 | No. 2050

یکشنبه ۴ مهر ۱۳۹۵ ■ ۲۳ دیچه ۱۳۹۴ ■ ۲۵ سپتامبر ۲۰۱۶ ■ شماره ۲۰۵۰

وب‌ژه

ارسال خواهد شد. به نظر من بهتر است در این‌باره مسئولان کمیته ملی المپیک ایران پاسخگو باشند.» نفر بعدی در این‌باره حمید بنی‌تیمیم، دبیر سابق فدراسیون کشتی و نایب‌رئیس فعلی این فدراسیون بود. واکنش بنی‌تیمیم هم همان صحبت‌های دو نفر قبلی بود با این تفاوت که نایب‌رئیس فدراسیون کشتی به «فرهیختگان» گفت: «اگر هم نامه‌ای از سوی IOC ارسال شده به دست مسئولان فدراسیون کشتی نرسیده است و باید منتظر ارسال نامه از سوی کمیته ملی المپیک ایران باشیم.» در این‌باره مسئولی از فدراسیون تیراندازی و دوومیدانی پیدا نشد تا به «فرهیختگان» پاسخگو باشد؛ اما باید در این مورد به یک نکته اشاره کنیم. وقتی طی یک سال و نیم اخیر انتخابات برخی از این فدراسیون‌ها مانند بسکتبال، دوومیدانی و... برگزار شد برخی کاندیداهای شکست‌خورده در انتخابات، دخالت مستقیم وزارت ورزش را دلیل شکست خودشان عنوان می‌کردند. شاید وجود چنین ادعاهایی چنین سوالاتی را در ذهن مسئولان کمیته ملی المپیک به وجود آورده است. البته فعلا که ارسال نامه از سوی مسئولان تکذیب شده است، اما صحت و سقم این ماجرا به‌زودی مشخص خواهد شد.

او کاپیتان تیم‌ملی است و با مصدومیتی که دارد معلوم نیست با چه میزانی از آمادگی به میادین بازمی‌گردد، ضمن اینکه سن و سالش هم بالا رفته است.

یزدانی ابتدا باید جراحی روی پای مصدوم خود را انجام دهد و پس از آن با نظر پزشکان وضعیتش مشخص شود که آیا می‌تواند به حضور در کشتی ادامه دهد یا خیر؛ از تجربیات یزدانی نمی‌توان به‌سادگی گذشت، پس در درجه اول باید منتظر بمانیم و ببینیم تکلیف او چه می‌شود.

اما خیلی از منتقدان به انتخاب شما انتقاد داشتند و این پست را برای شما بزرگ می‌دانند. بعضی اعتقاد دارند شما کاریم‌زای هدایت تیم بزرگسالان را ندارید و در همان تیم‌های پایه عملکرد بهتری خواهید داشت.

معتقدم اگر انتقادی نباشد پیش‌رفتی هم حاصل نمی‌شود. ما برای خدمت به کشتی به تیم‌ملی آمده‌ایم و قطعا به کمک بزرگان و اهالی کشتی احتیاج داریم. امیدوارم بتوانم با استفاده از نظرات منصفانه بهترین عملکرد را داشته باشم. درباره انتقادهای غیرمنصفانه هم نظر خاصی ندارم. به نظرم اینکه هنوز کار را شروع نکرده درباره عملکردم نظر بدهند، خیلی منصفانه نیست.

دیگر انتقادی که مطرح‌شده این است که می‌گویند محمد طلایی تصمیم‌گیر نهایی نخواهد بود و رسول خادم این کار را خواهد کرد.

این حرف‌ها را قبول ندارم. مگر می‌شود بدون مشاوره و راهنمایی رسول خادم کار را به پیش ببرم. اما سرمربی تیم‌ملی و تصمیم‌گیرنده نهایی من هستم. با این حال حتما از نظرات رسول خادم استفاده می‌کنم و قطعا او هم در کنار ما خواهد بود.

دورنمای‌تان برای تیم‌ملی بزرگسالان چیست؟ تمام سعی خود را می‌کنم تا با استفاده از نیروهای جوان و البته امتحان پس داده ترکیب خوبی را عازم مسابقات مختلف کنم. طبق برنامه‌ای که به‌زودی اعلام می‌شود، برای شرکت در مسابقات مختلف اولویت‌گذاری می‌شود و سعی می‌کنیم در برنامه کوتاهمدت‌مان برای مسابقات جهانی سال آینده، با بهترین ترکیب وارد رقابت‌ها شویم.

فدراسیون

حتی صبح قبل از برگزاری انتخابات هم برخی از آرا جابه‌جا می‌شود. به‌چهره ویژه انتخابات امروز هم کسی نخواهد بود جز ارش میراسماعیلی، میراسماعیلی در حالی خود را وارد کارزار انتخابات کرده است که گفته می‌شد به دلیل محرومیتش در کوراش حق حضور در انتخابات را نخواهد داشت اما این کاندیدای فدراسیون در گفت‌وگو با «فرهیختگان» این موضوع را تکذیب و اعلام کرد هیچ منعی برای حضور در مجمع انتخاباتی امروز نخواهد داشت. حالا باید دید برنده این مجمع چه کسی خواهد بود و ریاست فدراسیون پرحاشیه جودو برای چهار سال آینده در اختیار کدام‌یک از این ۱۳ کاندیدا قرار خواهد گرفت.

توییت



رضا یزدانی: اجازه ندادند در المپیک به مدال برسیم. داوران بزرگ‌ترین ظلم را در حق من کردند و مدال المپیکی را از من گرفتند.

توپ و تور

صدرنشینی تیم‌ملی، ب والیبال

تیم‌ملی والیبال «ب» ایران برابر کره‌جنوبی به پیروزی رسید. تیم‌ملی والیبال «ب» ایران در آخرین دیدار خود در مرحله گروهی جام کنفدراسیون‌ها به مصاف کره‌جنوبی رفت و این تیم را در سه ست پیاپی شکست داد. این دو تیم هر دو بازی گذشته خود را با پیروزی پشت‌سر گذاشته بودند و جدال‌شان برای صدرنشینی بود. ست‌های این بازی ۲۵ بر ۲۳، ۲۵ بر ۱۷ و ۲۵ بر ۱۶ به نفع ایران رقم خورد. تیم‌ملی ایران پیش از این استرالیا را سه بر یک و ژاپن را سه بر صفر شکست داده بود. به احتمال زیاد ایرانی‌ها در مرحله حذفی باید به مصاف تایلند، میزبان رقابت‌ها بروند. علیرضا بهبودی، محمداطاهر وادی، مصطفی حیدری، محمدرضا موزن، رحمان داودی، سلیم چپرلی، سامان فائزی، علی شفیعی، مسعود غلامی، محمد فلاح، رضا قرا، علیرضا مباشری، امین اسمعیل‌نژاد و بابک امیری ۱۴ بازیکن ایران در این رقابت‌ها هستند. سرمربیگری تیم‌ملی نیز برعهده ناصر شهنازی است.

دکمه

برزیل را روی زمین بردیم فالکائو را روی هوا

روزنامه‌های ورزشی با تعطیل شدن لیگ به موضوعات حاشیه‌ای فوتبال می‌پردازند و به نظر می‌رسد آنها هم از این تعطیلی‌های وقت و بی‌وقت رضایت نداشته باشند. خبر ورزشی با تیتیر «رحمتی برنده جایزه ۲۴ ابدی» خبر از انتخاب کاپیتان استقلال‌ها توسط خانواده مرحوم نوروزی داده است. قرار است در سالگرد

فوت هادی نوروزی، رحمتی بر سر مزار کاپیتان سابق سرخ‌ها حاضر شود و جایزه ویژه‌ای از سوی ستاد بزرگداشت نوروزی دریافت کند. رحمتی در طول فصل گذشته همواره از بازوبندی بر دستش استفاده کرد که منقش به تصویر کاپیتان بااخلاق سابق سرخ‌ها بود. تیتیر خبر برای فوتسال و برد غرورانگیزش هم جالب است: «برزیل را روی زمین بردیم، فالکائو را روی هوا!» استقلال جوان هم به عدم دعوت خسرو حیدری توسط کارلوس کی‌روش واکنش نشان داد و تیتیر زد: «تیم ملی شماره ۲ ندارد» و بالاخره ایران ورزشی تیتیر زد: «پرسپولیسی‌شدن اشکان کلید خورد.» این روزنامه معتقد است مسئولان این تیم به دنبال آوردن دژاگه هستند، البته به نظر می‌رسد برانکو اعتقادی به این بازیکن مصدوم ندارد.

استقلال جوان



خبر ورزشی



تلفن: ۰۶۶۳۴۸۰۱۸-۰۶۶۳۴۸۰۴۶ (۰۲۱)

فکس: ۰۶۶۳۴۸۰۱۷ (۰۲۱)

پیامک: ۰۹۹۰۴۳۱۶۲۳۳۶۳



تلگرام ۰۹۹۰۴۳۱۶۲۳۶

ads@fdn.ir agahi@fdn.ir

سازمان آگهی‌های روزنامه فرهیختگان

Advertisement's Organization

